



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH,  
ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Arakis, s.r.o.  
Třebínská 1758/11  
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČ: 04081897  
DIČ: CZ04081897

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/46543/2021/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: [posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)

DATUM: 14. 9. 2021

## Objednávka č. 53/8/21/8000

Objednáváme u Vás opravu datové sítě na pavilonech p.č. 1138 a p.č. 1134, ZŠ Boženy Němcové v rozsahu dle cenové nabídky A2021/08/30-274, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.oprava datové sítě na pavilonech p.č. 1138 a p.č. 1134 - II. ZŠ Zábřeh	1		69 208,00	83 741,68
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>83 741,68</b>

Převezme: Bc. Jiří Mahdal  
telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]  
Termín dodání: 17. 9. 2021  
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.  
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 53/8/21/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne:

15.9. 2021

MĚSTO ZÁBŘEH  
ZÁBŘEH 9




Ing. Bc. Martin Mikulášek  
vedoucí Odboru rozvoje - příkazce operace

---

**Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:**

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 51 71 0 0 0 1599 0 3111

Správce rozpočtu: ..........



# Cenová nabídka

A2021/08/30-274

## ZŠ Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15 - Oprava datové sítě

Aktivní prvky - datová síť - pavilon P3			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
<b>PoE switch</b>			
Aruba IOn 1930 24G 4SFP+ 195W Sw	1 ks	8 052,00	8 052,00 Kč
Instalační materiál	1 set	250,00	250,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>8 302 Kč</b>
<b>Celkem montáž</b>			<b>1 500 Kč</b>

Datová síť - optika			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
<b>19" optický rozvaděč, 12 portů SC simplex, výsuvný, černý</b>			
Pigtail SC 50/125µm OM2, Easy Strip, délka 2m, 4ks	3 ks	491,00	1 473,00 Kč
Optická spojka SC-Simplex	12 ks	54,00	648,00 Kč
Patch kabel optický, LC-SC, 9/125, simplex, LSOH, ultraflexibilní G.657.A1, 2m	12 ks	84,00	1 008,00 Kč
SFP modul 10G, 20km	12 ks	950,00	11 400,00 Kč
Optický svár	12 ks	450,00	5 400,00 Kč
Instalační materiál	1 set	500,00	500,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>22 945 Kč</b>
<b>Celkem montáž</b>			<b>6 900 Kč</b>

Datová síť - zálohování			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
<b>Záložní zdroj 1600W</b>			
Záložní baterie 100Ah	1 ks	6 570,00	6 570,00 Kč
Instalační materiál	1 set	4 561,00	4 561,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>11 631 Kč</b>
<b>Celkem montáž</b>			<b>2 000 Kč</b>

Datová síť - doplnění RACK			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
<b>Napájecí panel s přepětovou ochranou</b>			
19" zaslepovací panel 1U	2 ks	1 250,00	2 500,00 Kč
19" police 1U pevná	1 ks	75,00	75,00 Kč
19" police hluboká	1 ks	425,00	425,00 Kč
Instalační materiál	1 set	430,00	430,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>3 930 Kč</b>
<b>Celkem montáž</b>			<b>2 150 Kč</b>

Dodavatelská činnost			
Popis položky	Počet MJ	Cena/MJ	CELKEM
Konfigurace sítě L2	1 set	3 850,00	3 850,00 Kč
VRN - dopravné, cestovné, ubytování	1 set	6 000,00	6 000,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>9 850 Kč</b>

**Celkem cena bez DPH**

**69 208 Kč**

Arakis, s.r.o.  
Třebínská 1758/11  
370 05 České Budějovice 2  
IČ: 04081897  
DIČ: CZ04081897

**POZNÁMKY:**  
- Cenová nabídka je platná 7 dní

Cenovou nabídku vypracoval: Ing. Václav PANUŠKA

V Českých Budějovicích dne:

31.8.2021